PecypcHoe obecriedeHre MyHUIUATBEHOM TPOTrPaMMBbl

[Tpunoxxenue Ne 3
K MYHULIUINIAJILHON TIpOrpaMme
«Pa3BUTHE MYHUIIMITAILHOTO YIIPABJICHUSI

Ne i/t

Craryc

HaunmenoBanue 3aiad, MeponpusaTHil

Hcrounnk
(buHAHCUPOBAHHUA,
eJl.U3M.

O06bem hrMHAHCUPOBAHUS 110 TOJAM, ThICSY PyOIeit

2022 ron

2023 rox

2024 rox

2025 rox

2026 ron

BCCTO

MyHuuunansHas
porpamma

Pa3BuTne MyHHIIMIIaIBHOTO
YIIPaBJICHUS

BCETO

57723,82

70594,72

74554,75

64273,13

64094,28

331240,70

dbenepanbHbIT
OrOKET

312,9

330,60

392,10

448,80

493,30

1977,70

o0JacTHOUI
OroKET

1767,41

4051,32

7145,18

4252,94

4418,54

21635,39

OrOKET
MYHHIIHITAIEHOTO
OKpyTa, B T.4.

55643,51

66212,80

67017,47

59571,39

59182,44

307627,61

UHbIE
BHEOIOIKETHBIE
UCTOYHUKU

Meponpusrue

MarepuanbHO-TEXHUYECKOE
obecreyeHre e TeIbHOCTH TJ1aBbl
MYHUIIUIIAIBHOTO OKpyra

BCETO

1725,35

1751,47

1902,68

1759,80

1759,80

8899,40

benepanbHbIN
OI0KET

oOJracTHOMI
OIOKET

0

183,00

0

0

0

183,00

OI0KET
M}qﬂﬂIHHaHBHOFO
OKpyTa, B T.U.

1725,35

1568,47

1902,68

1759,80

1759,80

8716,10

UHbIE
BHEOIOIKETHBIE
UCTOYHUKU

Meponpusrue

«Obecrieuenne X03UCTBEHHON
JOCATCIIBHOCTHU MYHHHHHaHBHOFO

OKpyra»

BCETO

13439,77

22151,61

22785,94

16127,60

16178,97

90683,89

benepanbHbIT

0

0

0

0

0

0
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OroKeT

oOJracTHOMI
OroKeET

891,65

1662,04

3734,24

3434,40

3599,80

13322,13

OroKeET
MYHHIIMITAIEHOTO
OKpyTa, B T.U.

12548,12

20489,57

19051,70

12693,20

12579,17

77361,76

WHBIE
BHEOIOHKETHBIE
WCTOYHUKHU

Meponpusrue

«Pa3BuTHE MyHUIIUNIAIBHOM CITY>KOBD»

BCETO

38538,80

40364,55

42342,66

41430,33

41137,62

203650,15

benepanbHbIT
OrOKET

o0JacTHOUI
OroKET

203,10

0

0

0

0

203,10

OroKET
MYHHUITUTIATEHOTO
OKpyTa, B T.U.

38335,7

40364,55

42342,66

41430,33

41137,62

203610,86

HWHEBIE
BHEOIOIKETHEIE
HCTOYHUKHU

Meponpusrue

«Pa3BuTne KaapoBOro MOTEHIHMAIA
MYHUIUIIAIBHOTO YIIPaBJICHUS,
MOBBILIEHUE KBaTU(UKAINH JIHLL,
3aMelaloNIMX MyHULUIIAIbHbBIE
JOJDKHOCTH M MyHHULIUIIAJIBHBIX
CILy>KaLlUX»

BCETO

53,65

79,30

76,20

76,20

76,20

361,55

benepanbHbII
OroKET

o0JacTHOMI
OroKET

52,86

78,51

75,44

75,44

75,44

357,69

OIOKET
MYHHHHHHHBHOFO
OKpyTa, B T.U.

0,79

0,79

0,76

0,76

0,76

3,86

HWHBIE
BHEOIOIKETHEIE
HCTOYHHUKHU




Meponpusrtue «/learenbHOCTh aIMUHUCTPATUBHON BCETO 0,0 2,7 0,7 0,7 0,7 4,80
KOMUCCHH 10 PACCMOTPEHUIO 1€ 00
aJIMMHHUCTPATUBHBIX benepanbHbIN 0 0 0 0 0 0
IIPaBOHAPYLICHUAX» OroKeT
o0JracTHOMI 0,0 2,7 0,7 0,7 0,7 4,80
OrOKET
010 KET 0 0 0 0 0 0
MYHHIIUITATEHOTO
OKpyTa, B T.U.
HHEBIE 0 0 0 0 0 0
BHEOIODKETHEIC
HCTOYHUKHU
Meponpusrue «JleaTenbHOCTh KOMUCCHU II0 JIeNIaM BCETO 498,52 552,30 566,00 621,00 621,00 2858,82
HECOBEPIICHHOJICTHHUX U 3aIUTE UX
paB»
benepanbHbII 0 0 0 0 0 0
OroKET
00J1acTHOM 498,52 552,30 566,00 621,00 621,00 2858,82

OIOKET
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OIOIKET 0 0 0 0 0
MYHHIIMITAJIEHOTO
OKpyTa, B T.U.
WHBIE 0 0 0 0 0 0
BHEOIOIHKETHBIE
WCTOYHHUKHU
Meponpusrtue «/JlomoTHUTEIPHOE TICHCHOHHOE BCETO 2580,16 | 3169,50 | 3487,10 3487,10 | 3487,10 16210,96
obecrieueHre OTSIbHBIM KaTeTOPHSIM
TpaXkKaan»
benepanbHbIT 0 0 0 0 0 0
OroKET
o0J1acTHOH 0 0 0 0 0 0
OroKET
OI0KET 2580,16 | 3169,50 | 3487,10 3487,10 | 3487,10 16210,96
MYHHIIHITATEHOTO
OKpyTa, B T.U.
HWHEBIE 0 0 0 0 0 0
BHEOIOKETHEIE
WCTOYHUKHU
Mepornpusitue «CocraBneHue (M3MEHEHUE U BCETO 25,7 48 1,6 2,2 23,30 57,60
JOTIOJTHEHNE) CITUCKOB KaH/IUIaTOB B
MPUCSDKHBIC 3acenaTend (eaeparTbHbIX
CynoB oO1elt ropucaukiuu B POy
benepanbHBIN 25,7 48 1,6 2,2 23,30 57,60
OIOIKET
o0JacTHOHI 0 0 0 0 0 0

OrOKET
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OI0KET
MYHUIIUATIAIEHOTO
OKpyTa, B T.U.
WHBIE 0 0 0 0 0 0
BHEOIOIHKETHBIE
HCTOYHUKHU
9. Meponpusrtue «OCyIECTBIEHNE OTIENBHBIX BCETO 193,18 165,05 121,30 121,40 121,60 722,53
rOCyJapCTBEHHBIX MOJTHOMOYMI 1O
XpaHCHHIO, KOMILJICKTOBAHUIO
MyHI/IHI/IHaHI)HI)IX apXI/IBOB, —
rOCyIapCTBEHHOMY YYeTy M OKa3aHHUIO (henepanbHbIi 0 0 0 0 0 0
roCyJapCTBEHHBIX YCIyT IO OroKET
WCIIOJIb30BAaHUIO JTOKYMEHTOB APXHUBHOTO
P 7| ;0]
dorna Poccuiicioit Dexepawiti i Apyrix 0bMaCTHOI 1213 1213 1213 121,40 | 121,60 606,90
apXI/IBHBIX Z[OKYMCHTOB, OTHOCAIIIUXCA K
roCyIapCTBEHHOM COOCTBEHHOCTH 00JIaCTH OromreT
1 HaXOJSAIUXCs HA TEPPUTOPUH
OnaprHCKOr0 MyHHUIIUIIAIBHOTO OKPYTa» GIOKET 71.88 43.75 0 0 0 115.63
MYHHIIHITATEHOTO
OKpyTa, B T.U.
HWHEBIE 0 0 0 0 0 0
BHEOIOKETHEIE
HCTOYHUKHA
10. Mepornpusitue «Pabota ¢ BeTepaHamu u BCETO 378,77 | 262,97 226,58 215,00 215,0 1298,32
JTUIAMH TTOXKHUIIOTO BO3pacTay
benepanbHBIN 0 0 0 0 0 0
OIOIKET
001acTHOH 0 0 0 0 0 0

OIOKET
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OIOIKET 378,77 | 262,97 226,58 215,00 215,0 1298,32
MYHHIIMITAJIEHOTO
OKpyTa, B T.U.
WHBIE 0 0 0 0 0 0
BHEOIOIHKETHBIE
HCTOYHUKHU
11. MepOHpI/IHTI/Ie «MepOHpHﬂTH}[ 10 BCETO 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 15,0
IPOTHUBOJCHCTBUIO KOPPYTILIHH»
benepanbHbIT 0 0 0 0 0 0
OI0KET
o0J1acTHOH 0 0 0 0 0 0
OI0KET
OIOIKET 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 15,0
MYHHIIHITATEHOTO
OKpyTa, B T.U.
HWHEBIE 0 0 0 0 0 0
BHEOIOKETHEIE
HCTOYHUKHA
12. Meponpusrue «ObecrieueHre IEPBUIHOTO BCEro 287,2 337,47 393,49 428,80 470,00 1916,96
BOMHCKOTO y4eTa Ha TEPPUTOPUU
MYHUIIMTAIBHOTO 00pa30BaHUs»
benepanbHBIN 287,2 325,80 390,50 428,80 470,00 1902,30
OIOIKET
0o0J1acTHOMI 0 11,67 0 0 0 11,67

OIOKET
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OroKeET
MYHHIIMITAJIEHOTO
OKpyTa, B T.U.

2,99

2,99

WHBIE
BHEOIOIHKETHBIE
WCTOYHHUKHU

13

Meponpusrue

Oxa3aHue JONOJHUTEIbHON MEPHI
COLIMAJIBHON MOAAECPKKH IS
OTJEJIbHBIX KaTerOpui rpakJaH,
CBSI3aHHOM C 00ecreueHUeM U
JOCTAaBKOW TBEPJOT0 TOIUIMBA 3a CUET
CpEeACTB MECTHOTO OrOJpKeTa

BCCIo

1750,00

2647,50

4397,50

benepanbHbII
OrOKET

o0JacTHOMI
OrOKET

1439,80

2647,50

4087,30

OroKET
MYHHIIMITATEHOTO
OKpyTa, B T.4U.

310,20

310,20

HWHEBIE
BHEOIOIKETHEIE
HCTOYHHUKHU




